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24/11/2025, 09:18 Banco do Brasil

(G336241014497605013

Transagdes pendentes (versédo antiga) 2441112025 10:18:55

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

503-7
2617-4 SOCEDADE CULTURAL E RELI

Creditado

Banco 31 [TAU UNIBANCO SA.

Agéncia (sem DV) 5636 CONTAGEMSEDE

Conta corrente (com 093627

CNPJ 17.900.599/0001-12

Nome favarecido PAPEL DE MARTE DISTRIBUIDORALTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nuimero documento 112.401

Valor 221,30

Destinagao 0

Data transferéncia 24/11/2025

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 7B23FFD1AC0OD240B

Assinada por JAD08136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS 24/11/2025 10:10:39

JAG79832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE

Transacéo efetuada com sucesso.

24/11/2025 10:18:55

Transacdo efetuada com sucesso por: JA679832 MAXCIMIRA FERREIRAESTEVE.

https:/lautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoafendin‘!entolindex.htrri?v=3.10.0#Iternpiatel-.?Fpendencias—-ZFGTPY.bb
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Economia Solidaria

De: SCFV SCRMG <contato.scfv@gmail.com>

Enviado em: segunda-feira, 13 de outubro de 2025 09:27

Para: Economia Solidaria; Contato; Projetos

Assunto: listas de compras para o mes de Novembro

Anexos: _solicitacao material -panos de prato natal-scfv DENILZANovembro.docx;

Novembro -Solicitacdo material oficineira MADALENA-scfv.docx;
SOLICITAGAO DE LANCHE para NOVEMBRO - 2025.docx; SOLICITACAO DE
MATERIAL . NOVEMBRO 25 -Termo 002 . 2024 SCFV (1).docx

Bom dia, Keila,

Segue abaixo as solicitagdes de lanches e materiais referentes ao més de novembro:

Lista de compra de materiais para as oficinas da profissional Denilza:
Lista de compra de materiais para as oficinas da profissional Madalena:
Lista de compra de materiais pedagdgicos para as orientadoras sociais;
Lista de compra dos lanches.

Desde ja, agradeco pela atengéo e coloco-me a disposi¢lio para quaisquer esclarecimentos que se fizerem
necessarios.
Atenciosamente.

Adriana Aparecida Rodrigues dos Santos

Assistente Social - SCFV

Sociedade Cultural de Minas Gerais

contato@scrmg.org.br

Telefone: (31) 3398-3653 Celular: (31) 997322.8367

Endereco: : Rua Honorita Alves de Oliveira n° 29

Centro, Contagem MG CEP: 32.040-640
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SOLICITACAO DE MATERIAL - SCFV - SEDE E POLO
DESCRICAO QUANT. IMAGEM

PACOTE 100 FOLHAS A4

BRANCA 02 PACOTES DE 100 FOLHAS

CADA

PACOTE 100 FOLHAS A3 01 PACOTE DE 100 FOLHAS

BRANCA

CANETA HIDROCOR 12
CORES TRACO 1 A 4MM 04 CAIXAS COM 12 UNIDADES
CADA

Instrutora : MADALENA
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CTNPI: 17.900.599/0001-12

Contagem, 17 de Novembro de 2025

A SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAIS CNP: 15.621.747/0001-33
Endereco: R. Sdo Geraldo, 14 - N. 52 do Carmo - Contagem MG CEP 32015610 TEL. : 31 33983652

item i i i P It
1 |PAPEL A4 100FLS 2 10,90 R$ 21,80
2 |PAPEL A3 500FLS 1 79,90 R$ 79,90
3 |CANETA HIDROCOR 12 CORES COMPACTOR 4 29,90 R$ 119,60
R$ 221,30

alidade da proposta: ias o ( -
o 177960 59910001-

Vendedor: Alin arciane
Telefone: (31) 986910047

121

PAPEL DE MARTE DISTRIBUIDORA LTDA

Rua Corone! Jodo Camargos, n® 223

B. Centro - CEP 32040-620
!
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: PAPEL DE MARTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 17.900.599/0001-12

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que delermina sua
desconsideragao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débilos inscrilos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideracao para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:34:16 do dia 20/06/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/12/2025.

Codigo de controle da certiddo: DC96.DCC8.2F0C.D31C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



21/11/2025, 16:40 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

) ) , CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 21/11/2025
Negativa CERTIDAQ VALIDA ATE:
19/02/2026

NOME/NOME EMPRESARIAL: PAPEL DE MARTE DISTRIBUIDORA LTDA

INSCRICAO ESTADUAL: 002128764.00- | cNpy/CPF: 17.900.599/0001-12 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: R CORONEL JOAO CAMARGOS NUMERO: 223
COMPLEMENTO: BAIRRO: CENTRO CEP: 32040620
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Njo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Plablica Estadual efou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacido expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agdo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura piblica de
doacao de bens imoveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débites tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERQ DO PTA DESCRICAD

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2025000938184537

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALH E_746%descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+ D%E9bitos+Tribut%E 1rios&numProto. .. 11



MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
B Secretaria Municipal de Fazenda
) Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

i “
Nﬂme' PAPEL DE MARTE DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJn° 17.900.599/0001-12

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, €
certificado que nio constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigbes em Divida Ativa junio a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitagao desta certidao esta condiclonada a verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no enderego: hitp://receita.contagem.mg.gowv.br

Dados de emissdo da certiddo

Numeroda certiddo......... 271244

: 21/11/2025
Datade emisséo.............. /1
Datade validade ............. ~ 19/02/2026

Controle de autenticidade :  241118250241118

Observacbes:

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragao Anual de Simples
Nacional (DASN) & no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos cordribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentagio da Certid4o Conjunta Negativa de Debitos relativos & Tributas Federais e a Divica Aliva
‘da Uniao.

- 2. Aquitagdo do ITBI nos casos de transmisséo onerosa de bens iméveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada atraves da apresentacéo da Cerliddo especifica para comprovagao da
quitagdo do imposto:

Certidéo emitida gratuitamente atraveés da internet no enderego: http:/{receita.contagem.mg.gov.br

Atencio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 17.900.599/0001-12

Certiddo n®: 71118373/2025

Expedicdo: 21/11/2025, as 16:41:21

Validade: 20/05/2026 — 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que o CNPJ sob o n® 17.900.599/0001-12, NAC CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido sdo de responsabllidade dos
Tribunais do Trabalho.

Certiddo expedida sem indicagao do nome/razdc social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na nltima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filials.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 4 verificacgao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oS dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernante aos

recolhimentos previdenciarios, a honerarios, a4 custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinadeos em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordcs firmados perante o Ministério Publico do

Trabalho, Comissdoc de Conciliacgao Prévia ou demais titulos gue, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



21/11/2025, 16:41 Consulta Reguiaridade do Empregadar

Violtar forimiy

CAIXA

CAIKA ECOMOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 17.900.599/0001-12

Razao
: PAPEL DE M DIST A LT
Social: DE MARTE DISTRIBUIDORA LTDA
Endereco: R CORONEL JOAO CAMARGOS 223 / CENTRO / CONTAGEM / MG / 32040-

620

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:03/11/2025 a 02/12/2025

Certificacdo Namero: 2025110304275846081380

Informacgdo obtida em 21/11/2025 16:41:51

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/impressao.jsf
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. imero: 351
w1 A VIRTUAL ORCAMENTO Numero 1

DISTRIBUIDORA DE Data Emissdo: 17/11/2025

PAPELARIA E INFPRMATICA NAO E VALIDO COMO DOCUMENTO FISCAL Validade: 30 DIAS

SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAES - SCRMG CNPJ 15.6217470001-34 Rua Sdo Geraldo N2 14 B, N.S. de Fatima CONTAGEM MG
CEP: 32015610 TELEFONE: 31:3398-3653

DESCRICAO PRODUTOS
Item Descri¢do Unidade | Qtide. | Valor Unitério Valor TOTAL
CHAMEQUINHO A4 BRANCO 100FLS PCT 2 RS 12,00 R$ 24,00
CANETA HIDROCOR COMPACTOR 12 CORES CAIXA 4 RS 31,80 R$ 127,20
PAPEL CHAMEX A3 500FLS PCT 1 RS 81,90 RS 81,90
TOTAL GERAL RS 233,10

i PAGAMENTO A VISTA Prazo de Entrega: 10 DIAS

Pagamento }B

Vendedor: LUCIENE MEIRELES #

TEL:+55 (XX)314112-00-18 / CEL: {R2)55 fhx 3199145 403 /}/t ( ’Lf! K 5
’
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ORCAMENTO: VALIDO SOMENTE POR 30 DIAS
DATA 17/11/2025
CLIENTE: SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAIS - SCRMG

CNP: 15.621.747/0001-34 - END.: Rua S3p Geraldo, 14 Nossa Senhora de Fatima Contagem MG CEP: 32015610 TEL: 31 33983653

PRODUTO QTDA VALOR TOTAL

CANETA HIDROCOR 12C 4 RS 31,50 RS 126,00
PAPEL A3 500FLS 1 RS 88,00 RS 88,00
PAPEL A4 100FLS 2 RS 11,99 RS 23,98
VALOR TOTAL RS 237,98
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